AGILENT TWISTORR FS
涡轮分子泵
安捷伦高品质保证
采用安捷伦悬浮轴承技术的新一代涡轮分子泵
TwisTorr 84 FS
TwisTorr 304 FS
Agilent TwisTorr 84 FS - 304 FS www.agilent.com/chem/twistorr84fs
Agilent TwisTorr FS 涡轮分子泵

* 平均值 ±4 dB(A) 标准差
新一代安捷伦涡轮分子泵www.vacuum-choice.com
订购信息
轮廓图
尺
寸
：
毫
米
[英
寸
]
泵 部件号
TwisTorr 84FS ISO63 X3502-64000
TwisTorr 84FS KF40 X3502-64001
TwisTorr 84FS CFF4.5 X3502-64002
TwisTorr 84FS CFF2.75 X3502-64003
控制器 部件号
TwisTorr 84FS AG Rack 型控制器 RS232/485 X3508-64001
TwisTorr 84FS AG Rack 型控制器 Profibus X3508-64002
TwisTorr 84FS 一体式控制器 110/220V X3509-64000
TwisTorr 84FS 一体式控制器 24V X3509-64001
TwisTorr 84FS PCB 控制器 X3510-64000
附件 部件号
电缆
电源线，NEMA 插头，长 3 m 969-9958
电源线，欧盟插头，长 3 m 969-9957
串行电缆和 T-plus 软件 969-9883
PCB 电缆        969-9869
泵延长电缆 (3 m) 969-9942
延长电缆 5 m 969-9942M007
延长电缆 10 m 969-9942M006
延长电缆 15 m 969-9942M005
延长电缆 20 m 969-9942M004
抽气口滤网
抽气口滤网 ISO63 X3502-68001
抽气口滤网 CFF4.5" X3502-68000
抽气口滤网 KF40 969-9309
抽气口滤网 CFF 2.75" 969-9328
冷却
金属水冷套件 X3502-68002
塑料水冷套件 X3502-68003
空气冷却套件（0.5 m 电缆） 969-9290
空气冷却套件延长电缆 (5 m) 969-9940
隔振器
隔振器 ISO 63 969-9375
隔振器 CFF 4.5" 969-9376
放空
放空阀，常开型 0.5 mm 孔口（0.5 m 电缆） 969-9844
放空阀延长电缆 (5 m) 969-9941
放空阀延长电缆 (10 m) 969-9941M003
放空阀延长电缆 (15 m) 969-9941M001
放空阀延长电缆 (20 m) 969-9941M005
M5 充气口螺丝      X3502-68005
放空适配器套件 M5-M8      X1699-64039
喷吹口
喷吹口螺丝 X3502-68004
喷吹口阀 10 SCCM NW16KF - M12  969-9239
喷吹口阀 10 SCCM ¼ Swagelok - M12  969-9240
喷吹口阀 20 SCCM NW16KF - M12  969-9241
喷吹口阀 20 SCCM ¼ Swagelok - M12  969-9242
喷吹口阀 10 SCCM ¼ Swagelok - ¼ Swagelok  969-9232
喷吹口阀 20 SCCM ¼ Swagelok - ¼ Swagelok  969-9236
安装
控制器侧安装架 X3502-68006
CFF 4.5 安装套件 X3502-68007
公制螺栓套件 X3502-68008
美制螺栓套件 X3502-68009
主动式真空计
FRG 700 全量程真空计 咨询安捷伦了解详情

ROHS DIR 2011/65/EU
新一代安捷伦涡轮分子泵www.vacuum-choice.com
订购信息
轮廓图
尺
寸
：
毫
米
[英
寸
]
泵 配置选项
TwisTorr 304 FS ISO100 水冷 X3500-64000
TwisTorr 304 FS CFF 6" 水冷           X3500-64001
TwisTorr 304 FS ISO160 水冷 X3500-64002
TwisTorr 304 FS CFF 8" 水冷           X3500-64003
TwisTorr 304 FS ISO100 空气冷却                X3500-64004
TwisTorr 304 FS CFF 6" 空气冷却                 X3500-64005
TwisTorr 304 FS ISO160 空气冷却                X3500-64006
TwisTorr 304 FS CFF 8" 空气冷却                 X3500-64007
TwisTorr 304 FS ISO100 SF 水冷      X3500-64010
控制器 部件号
TwisTorr 304 FS AG Rack 型控制器，带 RS232/485 X3506-64002
TwisTorr 304 FS AG Rack 型控制器，带 Profibus X3506-64003
TwisTorr 304 FS 一体式控制器 24 Vdc  X3507-64002
TwisTorr 304 FS 一体式控制器 100-240 Vac  X3507-64003
附件 部件号
电缆
电源线，NEMA 插头，长 3 m 9699958
电源线，欧盟插头，长 3 m 9699957
串行电缆和 T-plus 软件 9699883
延长电缆 5 m 969-9942M007
延长电缆 10 m 969-9942M006
延长电缆 15 m 969-9942M005
延长电缆 20 m 969-9942M004
抽气口滤网
抽气口滤网 ISO100  X3500-68000
抽气口滤网 CFF 6"  9699302
抽气口滤网 ISO160  X3500-68001
抽气口滤网 CFF 8"  9699304
冷却
水冷套件 9699337
塑料水冷套件 9699347
一体式控制器空气冷却套件 X3500-68010
一体式控制器风扇延长电缆 9699949
Rack 型 AG 控制器空气冷却套件 X3500-68011
Rack 型 AG 控制器风扇延长电缆 9699940
隔振器
隔振器 ISO 100 9699344
隔振器 CF 6"  9699334
隔振器 ISO 160  9699345
隔振器 CF 8"  9699335
隔振器 ISO 100 IDX  9699396
放空法兰 NW 10 KF/M8  9699108
放空
延迟放空阀 1.2 mm 孔口  X3505-68000
延迟放空阀 0.5 mm 孔口      X3505-68001
Rack 型 AG 控制器的放空阀，常开型 (0.5 mm) 9699844
一体式控制器放空阀 (1.2 mm)    9699834
一体式控制器放空阀 (0.5 mm) 9699834M006
喷吹口
喷吹口阀 10 SCCM NW16KF - M12  9699239
喷吹口阀 10 SCCM ¼ Swagelok - M12  9699240
喷吹口阀 20 SCCM NW16KF - M12  9699241
喷吹口阀 20 SCCM ¼ Swagelok - M12  9699242
喷吹口阀 10 SCCM ¼ Swagelok - ¼ Swagelok  9699232
喷吹口阀 20 SCCM ¼ Swagelok - ¼ Swagelok  9699236
安装
一体式控制器侧安装架  X3500-68012
前级管道法兰 KF25 X3500-68002
主动式真空计
FRG 700 全量程真空计 咨询安捷伦了解详情